
*تیم‌های ملی رده سنی پایه کاراته برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان 
صبــح دیروز تهران را به مقصد قونیه محل برگزاری این رقابت‌ها ترک کردند. 
دوازدهمین دوره مســابقات قهرمانی جهان کاراته در رده‌های سنی نوجوانان، 
جوانان و زیر ۲۱ ســال دختران و پسران از چهارم تا هشتم آبان ماه در قونیه 
ترکیه با حضور بیش از ۱۸۰۰ ورزشــکار از ۱۰۴ کشور جهان برگزار می‌شود 
و کاروان کاراتــه ایران با حضور نزدیک به ۶۰ ورزشــکار، مربی و داور و با نام 
»عزت، اتحاد، افتخار« صبح دیروز راهی قونیه ترکیه شــدند. این مسابقات در 
۳۵ رده در ســه بخش نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال به صورت جداول تک 
حذفی برگزار می‌شــود و در مجموع ۱۴۰ مدال اهدا خواهد شــد. همچنین 
انتخابات ریاست فدراسیون جهانی کاراته نیز روز سه شنبه ۳ آبان ماه برگزار 

می‌شود.
*تیم ملی تکواندو کشــورمان جهت حضور در تورنمنت بین‌المللی پاکستان 
عازم اسلام آباد خواهد شد. چهارمین دوره رقابت‌های آزاد آسیا با حضور 536 
شرکت‌کننده طی روزهای 10 تا 13 آبان ماه به میزبانی »اسلام آباد« پاکستان 
برگزار خواهد شد. آرمین‌هادی‌پور، فرزان عاشورزاده و دانیال بزرگی از تیم ملی 
تکواندو ایران و حســن بشیری در این رقابت‌ها حاضر است. هدایت تیم ملی 
در این رویداد برعهده مجید افلاکی است؛ جلال خدامی به عنوان مربی وی را 

همراهی می‌کند و تورج خوشروزی نیز سرپرست تیم ملی است.

خواندنی از ورزش ایران

یاد یاز شهيد سعيد سرخانى‌ناصرى
ستاره جزیره سهیل

شهيد سعيد ســرخان‌ىناصرى یکم فروردین سال 
1347 در ويس چشــم به‌جهان گشــود، تا كلاس اول 
راهنمایــى درس خواند. در ســال 1360 به‌ جبهه رفت 
و چهارم دی ســال 1365 در عملیــات کربلای چهار 
به‌شــهادت رســید که پیکر پاکش پس از 13 سال در 
جزیره سهیل تفحص شد و در گلزار شهدای ویس آرام 
گرفت. شهيد سعيد ســرخان‌ىناصرى در وصیت‌نامه‌اش 

نوشت: »خدايا، بارالها، معبودا، پروردگارا، معشوقا، مولايم، من ضعيف و ناتوان چگونه 
تحمل عذاب تو را م‌ىتوانم بكنم؟ خدايا مرا ببخش و از گناهان من درگذر، تو كريم و 
رحيمى، خدايا من با تو پيمان بسته‌ام كه تا پايان راه بروم و بر پيمان خويش همچنان 
استوار ماندم. اى جوانان نكند در رختخواب ذلت بميريد كه حسين)ع( در ميدان نبرد 
شهيد شد، اى جوانان مبادا در غفلت بميريد كه عل‌ىاكبر حسين)ع( در راه حسين)ع( 
و با هدف شهيد شد. اى جوانان مبادا بگوييد كه امروز جنگ به ما احتياج ندارد و بايد 
درس بخوانيم و بايد به فكر آينده باشيم شما از كجا م‌ىدانيد كه فردا زنده هستيد؟ 
اى مادران، مبادا از رفتن فرزندانتان به‌جبهه جلوگيرى كنيد كه فردا در محضر خدا 
نم‌ىتوانيد جواب زينب)س( را بدهيد كه تحمل 72 شهيد را نمود. همه مثل خاندان 
وهب جوانانتان را به جبهه‏‌هاى نبرد بفرستيد و حتى جسد او را هم تحويل نگيريد. 
زيرا مادر وهب فرمود چيزى را كه در راه خدا داده‌ام پس نم‌ىگيرم، برادران استغفار و 
دعا را از ياد نبريد كه درمان براى تسيكن دردهاست، هميشه بهي‌اد خدا باشيد و در راه 
خدا قدم برداريد، هرگز دشمنان بين شما تفرقه نيندازند و شما را از روحانيت متعهد 
جدا نكنند كه اگر چنين كردند روز بدبختى مسلمانان و روز جشن ابرقدرت‌هاست«.

حدیث دشت عشق

سرپرست فدراسیون ســوارکار یاز لغو مجمع فوق‌العاده فدراسیون سوارکار یبا دستور جلسه تجدید 
انتخابات و موکول شدن آن به تاریخ دیگر یخبر داد و گفت: علت این تعویق، بررس یاعتراضات صورت‌گرفته 

نسبت به انتخاب اعضا یکمیسیون‌ها یورزشکاران، مربیان و داوران است.
محمود حیدری، با اشــاره به این که بر اساس نامه ابلاغی از ســوی محمد پولادگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و 
حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان مبنی بر موکول شــدن مجمع فوق‌العاده فدراســیون ســوارکاری با دستورجلسه تجدید 
انتخابات، قرار بر این است تا مجمع مذکور در زمان دیگری برگزار شود، اظهار کرد: بر اساس این ابلاغیه برگزاری مجمع 

فوق‌العاده فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران که قرار بود سوم آبان ماه سال جاری برگزار شود، لغو شد.
او ادامه داد: علت لغو مجمع فوق‌العاده فدراســیون ســوارکاری اعتراضات صورت گرفته نســبت به انتخاب اعضای 
کمیســیون‌های ورزشکاران، مربیان و داوران است و به منظور بررسی و رسیدگی به این اعتراضات، تصمیم بر لغو مجمع 

فوق‌العاده فدراسیون سوارکاری و برگزاری آن در تاریخ دیگری شد.
گفتنی است در ابتدا پس از تفاهم صورت گرفته بین محمد پولادگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت 
ورزش و آرش فرهادیان، سرپرست دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها با مسعود خلیلی، رئیس‌پیشین فدراسیون سوارکاری، 
تصمیم بر این شــد تا انتخابات فدراسیون ســوارکاری در تاریخ ۲۱ خرداد سال جاری که از سوی وزارت ورزش و جوانان 
به دلیل حضور نداشــتن نماینده این وزارتخانه به عنوان نهاد نظارتی مورد قبول واقع نشــد، تجدید شود. پس از آن نیز 
رئیس‌پیشین این فدراسیون به ایسنا گفت که مجمع انتخاباتی فدراسیون سوارکاری ۱۶ مهرماه تجدید می‌شود و این در 

حالی است که همان نامزدها و اعضا در مجمع فوق‌العاده انتخاباتی شرکت خواهند کرد.
بنابراین در نهایت با ابلاغ معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان به سرپرســت فدراسیون 
سوارکاری، قرار بود انتخابات این فدراسیون ۳ آبان سال جاری برگزار شود که با ابلاغیه جدید معاون وزیر ورزش و جوانان 

این انتخابات به زمان دیگری موکول شد.

مجمع انتخاباتی فدراسیون سوارکاری باز هم لغو شد
قهرمان کشــت یآزاد امیدها یجهان گفت: هدفم رسیدن به دوبنده تیم مل یبزرگسالان و کسب عنوان 

قهرمان یالمپیک پاریس است.
امیرعلی آذرپیرا‌، درباره کســب عنوان قهرمانی رقابت‌های کشــتی آزاد زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان در اسپانیا، اظهار 
کرد: مســابقات امیدهای جهان سطح بسیار خوبی داشت و هر سال نسبت به سال قبل سخت‌تر می‌شود. امسال در نبود 
روس‌ها، علاوه‌بر ایران، تیم‌های آمریکا، گرجستان و اوکراین با تیمی کامل و برای کسب عنوان قهرمانی به مسابقات آمدند. 

امیدوارم در نهایت تیم ایران قهرمان جهان شود و بچه‌ها مزد زحماتشان را بگیرند.
دارنده ۲ مدال طلای امیدهای جهان، درباره عملکرد خوب خود در این مســابقات، گفت: خدا را شــکر می‌کنم که 
توانستم نمایش خوبی داشته باشم و به سمت جلو حرکت کنم. بعد از مسابقات جوانان، تمام تمرکزم بر روی این مسابقات 

بود تا با بهترین شرایط به میدان بروم و برای دومین سال متوالی مدال طلا را کسب کنم. 
آزادکار وزن ۹۷ کیلوگرم ایران، درباره رقابت با کشــتی‌گیر آمریکایی در فینال، خاطرنشــان کرد: برای کشتی فینال 
برنامه داشتم و زیاد نمی‌خواستم در تکاپوی کشتی با او بروم، شاید که اگر این کار را انجام می‌دادم اول کشتی از او جلوتر 
می‌افتادم اما احتمال داشت در ادامه شرایط تغییر کند. خدا را شکر با این برنامه به هدفی که می‌خواستم رسیدم و حریفم 
را شکســت دادم. آذرپیرا در واکنش به این موضوع که بســیاری او را مدعی نخست وزن ۹۷ کیلوگرم تیم ملی می‌دانند، 
گفت: در وزن ۹۷ کیلوگرم آقایان محمدیان و گلیج را داریم که خودشان در کشتی ستاره و الگو هستند اما من هم تمام 
تلاشــم را می‌کنم تا فاصله‌ای را که با آنها داشــتم را پرکنم و خودم را به تیم ملی بزرگسالان برسانم. به دنبال این هستم 

پله‌پله جلو بیایم تا در نهایت به هدف اصلی‌ام که طلای المپیک ۲۰۲۴ پاریس است برسم.
آذرپیرا در پایان گفت: از همه اعضای کادر فنی تیم ملی و فدراسیون کشتی که زحمات زیادی کشیدند و برنامه‌ریزی 
خوبی را برای ما داشتند تشکر می‌کنم. همچنین از پدر و مادر و برادر عزیزم، مربیانم که از روز نخست برای من زحمت 

کشیدند تا به این‌جا برسم و همه همشهریان و مردم عزیزمان قدردانی می‌کنم.

قهرمان کشتی آزاد امیدهای جهان: هدفم کسب مدال طلای المپیک پاریس است

دیدار شاگردان کی‌روش با تونس در قطر
تیم ملی فوتبال ایران در آخرین دیدار تدارکاتی خود قبل از جام جهانی 

قطر به مصاف تیم ملی تونس می‌رود. 
بعد از قطعی شــدن بازی دوستانه ایران و نیکاراگوئه در تهران، تیم ملی 
ایــران در آخرین دیدار تدارکاتی خود قبل از جــام جهانی، ۲۵ آبان در قطر 
به مصاف تونس می‌رود. مهدی محمدنبی، نایب‌رئیس‌فدراســیون در این باره 
گفت: در پی آغاز روند آماده ‌سازی ملی‌پوشان جهت حضوری مقتدرانه در جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر‌، زمان آخرین بازی دوستانه این تیم با نیکاراگوئه مشخص 
شــد و ملی‌پوشــان ایران در چهارمین دیدار تدارکاتی با تیم ملی نیکاراگوئه 
رقابت خواهند داشت. وی گفت: ایران و نیکاراگوئه در تاریخ ۱۹ آبان ۱۴۰۱ در 
تهران و از ساعت ۱۹.۳۰ به مصاف هم خواهند رفت.در ادامه محمد نبی عنوان 
کرد: ملی‌پوشان در آخرین دیدار تدارکاتی خود پیش از شروع رقابت‌های جام 
جهانی به مصاف تیم ملی فوتبال تونس خواهند رفت. این دیدار در تاریخ ۱۶ 

نوامبر )چهارشنبه ۲۵ آبانماه( در دوحه قطر برگزار می‌شود. 
دیــدار ایران و نیکاراگوئه بدون حضور لژیونرها برگزار می‌شــود اما برای 
دیدار ایران و تونس کی‌روش همه بازیکنان خود را در اختیار خواهد داشــت. 

تونس از تیم‌های آفریقایی حاضر در جام جهانی قطر است.
درخشش بازیکنان مسلمان در فوتبال دنیا

مراسم توپ طلای 2022 نشــان داد مسلمانان در فوتبال دنیا پیشرفت 
گســترده‌ای کردند و ثابت کردند یک مسلمان می‌تواند بر قله افتخار فوتبال 

دنیا بایستد. 
کریم بنزما ســتاره فرانسوی و مسلمان در این مراسم با اقتدار اول شد و 
توپ طلای 2022 را کسب کرد. ستاره مسلمان بعد از دریافت توپ طلا جمله 
طلایی را گفت تا آموزه‌های اسلام را به رخ دنیا بکشد.کریم بنزما توپ طلایش 

را به مادرش اهدا کرد و جایگاه مادر را در میان مسلمانان به دنیا نشان داد. 
ســادیو مانه ستاره سنگالی و مســلمان بایرن مونیخ در رده دوم بهترین 
بازیکنان دنیا ایستاد. ستاره سابق لیورپول به اقدامات خیرخواهانه در کشورش 
شــهرت دارد. او تا الان چندین مدرسه و مسجد برای مردم کشورش ساخته 
و به الگوی اخلاقی تبدیل شــده است. محمد صلاح ستاره مصری و مسلمان 
لیورپول ســومین بازیکن مکتب اسلام است که در لیست 5 بازیکن برتر دنیا 

در سال 2022 قرار گرفت. 
حضور 3 بازیکن مسلمان در میان 5 فوتبالیست برتر دنیا در سال 2022 

نشان از حکمرانی امپراطوری اسلام در فوتبال جهان دارد.

ورزشی 

بدهی‌ها یباشگاه استقلال به بازیکنان و مربیان 
خارج یو همچنین باز بودن چندین پرونده باز داخل ی
باعث شــده تا مدیریت این باشگاه شرایط سخت یرا 

ط ییک ماه پیش رو تجربه کند.
مدیــران باشــگاه اســتقلال پــس از پرونــده آندره‌آ 
اســتراماچونی با تهدید باشگاه شــباب الاهلی امارات برای 

انتقال مهدی قایدی روبه‌رو شده‌اند.
باشگاه اســتقلال در ماه‌های اخیر درگیر پرونده بدهی 
به آندره‌آ استراماچونی، سرمربی ایتالیایی پیشین خود است 
و اکنون خبر می‌رســد که مدیران این باشگاه درگیر پرونده 

جدیدی شده‌اند.
الاهلی، استقلال را تهدید به شکایت کرد

باشگاه شباب الاهلی امارات در نامه‌ای به باشگاه استقلال 
اخطار داده در صورتی که قسط اول انتقال مهدی قایدی به 
این تیم پرداخت نشــود به فیفا شکایت خواهد کرد. مدیران 
قبلی این باشــگاه برای انتقال قرضی قایدی به اســتقلال با 
شباب الاهلی توافق کرده بودند مبلغ یک ‌میلیون درهم پول 
رضایت‌نامه را در دو قســط 500 هزار درهمی به این باشگاه 

پرداخت کنند.
چند روزی است که از زمان پرداخت قسط اول گذشته و 
باشگاه شباب الاهلی در نامه‌ ارسالی خود به استقلال، تهدید 
به شــکایت کرده است. زمان واریز قســط دوم در راه است. 
اگر قیمــت درهم را نزدیک 9 هزار تومــان در بازار آزاد در 
نظر بگیریم باید حدود 900 میلیون تومان به باشگاه شباب 
الاهلی پرداخت کنند. در صورتی که استقلال نتواند مطالبات 
شباب الاهلی را پرداخت کند هم با پرونده شکایت جدیدی 
در فیفا روبه‌رو می‌شــود و هم احتمال دارد باشــگاه اماراتی 

خواهان بازگشت قایدی شود.
باشــگاه کورتریک بلژیک نیز برای قســط ســوم پول 
رضایت‌نامه محمد نادری، بازیکن سابق استقلال مبلغ 105 
هزار دلار طلب دارد. ظاهراً این پول در گذشته پرداخت شده 
بود ولی مشکلاتی در انتقال آن به وجود آمده که هنوز حل 
نشده است. اســتقلال در این پرونده به نادری نیز نامه‌های 
اخطارآمیزی داده که پول‌های دریافتی به او که بخشی از آنها 
مربوط به باشگاه کورتریک است، را به این باشگاه بازگرداند.

پرونــده بعدی مربوط به لئوناردو پادوانی، مدافع برزیلی 
پیشین استقلال است. اگر چه دادگاه CAS درخواست غرامت 

9 میلیون دلاری پادوانی را رد کرد، اما باشگاه استقلال باید 
هر چه زودتر مطالبات 100 هزار دلاری او را بپردازد.

بدهی یک میلیون و ششصد هزار یورویی به استراماچونی
پرونده آندره‌آ اســتراماچونی نیز همچنان باز اســت و 
هفتــه آینده مهلت پرداخت مطالبات این مربی نیز به پایان 
می‌رســد. در صورتی که استقلال نتواند یک میلیون و 600 
هزار یورو از مطالبات استراماچونی را پرداخت کند، فیفا در 
اولین اقدام خســارت در تأخیر را برای این باشــگاه در نظر 
می‌گیرد و اگر پنجره نقل‌وانتقالات باز باشد، آن را می‌بندد. 

مرحله بعدی، تهدید به کسر از امتیاز خواهد بود.
فرصت چند روزه گابریله پین

علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل اســتقلال دیروز با تایید بر 
بــاز بودن چند پرونده داخلی و خارجی بدهی گفت: یکی از 
این پرونده‌ها مربوط به شکایت گابریله پین دستیار ایتالیایی 
فرهاد مجیدی است که از ســوی فیفا حکم آن صادر شده 

است.
باشگاه استقلال در زمان مدیریت آجورلو تمام مطالبات 
گابریله پیــن را پرداخت کرده و فقط مبلــغ 50 هزار دلار 
پاداش قهرمانی این مربی باقی مانده است. مبلغی که با نرخ 
روز دلار حدود یک میلیارد و ششصد میلیون تومان می‌شود.

از این رو فیفا در آخرین نامه‌ای که درباره پین به باشگاه 
استقلال ارســال کرده، تا تاریخ 7 آبان به باشگاه وقت داده 
تا این پــول را پرداخت کند. از آنجایی که فتح‌الله‌زاده اعلام 
کرد هیچ پولی در باشگاه استقلال نیست، پرداخت این مبلغ 

دشوار به نظر می‌رسد.
اگر باشگاه استقلال در موعد مقرر طلب پین را پرداخت 
نکند، احتمالا با نامه نگاری این مربی شــاهد بســته شدن 
دوباره پنجره نقل و انتقالات خواهیم بود. پنجره‌ای که چند 

روز قبل بعد از پرداخت مطالبات میلیچ باز شده بود.
فتح الله زاده با بیان این که زمانی که باشــگاه را تحویل 
گرفتم شرایط دارایی‌ها برعکس چیزی بود که صحبت کرده 
بودیم گفت: تیم اســتقلال یک تیم ریشه‌دار و بزرگ است. 
هواداران دوســت دارند که تیم شــرایطش خوب باشد. ما 

آمده‌ایم که یک باری را برداریم.
درآمدهای آجورلو محقق نشده است

مدیرعامل باشــگاه اســتقلال با بیان این که وضعیت 
خوبی نداریم گفت: در حســاب باشــگاه الان پولی نیست. 
البته پول‌ها برای باشــگاه خرج شده است. درآمدهایی که 
آقای آجورلو انتظار داشــته محقق نشــده است. چند نامه 
روی میــز من بود که باید به زودی پرداخت شــوند. مثلًا 

پول آقای اســتراماچونی زمانش گذشــته است و باید پول 
را پرداخت کنیم.

فتح الله زاده ادامه داد: ما یک ماه ســخت را پیش روی 
داریم ولی نمی‌گذاریم به تیم آســیبی وارد شود. من تلاش 
می‌کنم تعهد به بازیکنان انجام شــود و به آنها این اطمینان 
را داده‌ام و ان‌شــاءالله بتوانیم تعهدمان را تا قبل از تعطیلات 

انجام دهیم.
وی با اشاره به نشســتی که با وزیر ورزش داشته است 
گفت: یک جلســه با آقای ســجادی و پولادگر درباره مجوز 
حرفه‌ای داشتیم. شرایط ســختی داریم. ما یک برند بزرگ 
هستیم و می‌خواهیم سهام باشگاه رشد پیدا کند و امیدوارم 

در دو سه ماه آینده سهام ما رشد خوبی پیدا کند.
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال در مــورد دلایل جدایی 
آجورلو از این باشــگاه گفت: بعضی اوقات ســایق مدیران 
بــه هم نمی‌خورد. من خیلی در جریان جدایی آقای آجورلو 
نبودم و ظاهراً اختلاف سلیقه و محقق نشدن برخی مسائل 

موثر بوده است.
وی ادامه داد: ما یازده روز دیگر در سوپر جام باید بازی 
کنیم. بعضی دوســتان مربی ما را اذیت می‌کنند. او مهمان 
ماست. او حسی قوی به اســتقلال دارد. بپذیریم که درباره 
پنالتی‌ها خیلی در حق ما ظلم شده است. ما به عنوان مدیر 
باید فضا را برای ساپینتو مهیا کنم. او احساسات لطیفی دارد 
و باید دید چه کســی اول او را اذیت کرده است. من می‌آیم 

جلو و از حق تیم دفاع می‌کنم. او مربی خوبی است.
پرداخت 2 میلیون دلار در 10 روز

مدیرعامل باشگاه اســتقلال با تاکید بر اینکه ما چیزی 
بالغ بر دو میلیــون دلار در این ۱۰ روز باید پرداخت کنیم، 
افزود: با وجود این شرایط تمام تلاش ما برای قهرمانی است. 
ما امســال مدعی قهرمانی هستیم. برای من هم رفت و آمد 
خوش آیند نیست. به من فرصت بدهند، ظرف سه سال تیم 

را قهرمان آسیا می‌کنم تا دینم را به هواداران ادا کنم.
وی ادامــه داد: به نظر من کاری که آجورلو در تبلیغات 
محیطی کرد، مثبت بوده است. من با آن شرکت و دوستان 
دیگر هم صحبت کرده‌ام. درآمد آن با پول سازمان لیگ قابل 
مقایسه نیست. از سازمان لیگ و فدراسیون می‌خواهم به ما 
در این راه کمک کنند. قرار شــد چهارشنبه یا پنجشنبه با 

آقای قنبرزاده هم در این رابطه جلسه داشته باشیم.

فتح‌الله‌زاده: هیچ پول یدر حساب باشگاه نیست

یک ماه سخت و سرنوشت‌ساز پیش روی استقلال
پنجره آبی پوشان دوباره بسته می‌شود؟!

صفحه ۹
دو‌شنبه ۲ آبان ۱۴۰۱
۲۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۴۹

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد خمسه با ارائه دوبرگ استشهادیه المثنی که در دفترخانه اسناد رسمی 272 
بابل تصدیق امضاء شده و طی درخواست شــماره 140121710004014521 مورخه 
1401/07/20 تقاضای صدور سند ششدانگ تحت پلاک 2609 فرعی از 4861 اصلی 
بخش دو غرب بابل ذیل دفتر الکترونیک 139620310004008611 به نام محمد خمسه 
صادر و تســلیم گردید در اثر جابه‌جایی مفقود شده را، نموده است. در اجرای ماده 120 
اصلاحی آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشــخاصی مدعی 
انجام معامله یا وجود سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت 
نمایند. چنانچــه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردید و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند 

مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
رهنی: تمامت مورد ثبت برابر ســند رهنی شماره 1107111007 مورخه 1392/06/09 

دفترخانه 200 بابل در رهن بانک مسکن شعبه بابل قرار دارد.
بازداشت: تمامت برابر نامه شماره 1398047001704113 مورخه 1398/09/04 شعبه 

یازده دادگاه عمومی و حقوقی بابل بازداشت می‌باشد.
تاریخ انتشار: 1401/8/2

حسینی- رئيس ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر آراء هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضای خانم شمسی یارالهی فرزند دین‌محمد به 
شماره ملی 4699919235 صادره از رودان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 37340/19 
مترمربع مالکیت متصالحین رودان قســمتی از پلاک 7- اصلی واقع در محله ســنگی رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد با حق عبور از یک راه خاکی در ضلع شرقی از باقیمانده به مورد 
تقاضا طبق عرف معمول محل که به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت اســناد و 
املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 

دهد در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/7/16      	          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/2
یحیی شیروانی- رئیس اداره ثبت اسناد رودان  28م‌الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان 
و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.

1- رای شماره 140160330002008653 پرونده کلاسه 1401114430002000369 حسین نصرتی فرزند جواد، سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت 198 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 68 فرعی از 1939 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 409 

دفتر 220. )م الف 14783 (
2- رای شماره 140160330002008654 پرونده کلاسه 1401114430002000370 محمد نصرتی فرزند جواد، 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت 198 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 68 فرعی از 1939 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 412 

دفتر 220. )م الف 14784(
3- رای شماره 140160330002008655 پرونده کلاسه 1401114430002000371 مهدی نصرتی فرزند جواد، 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت 198 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 68 فرعی از 1939 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 412 

دفتر 220. )م الف 14785(
4- رای شماره 140160330002006365 پرونده کلاسه 1400114430002001759 فاطمه قدیمی فرزند محمد، سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت 113/23 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2167/3/80 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از حسین بیگدلی صفحه 38 دفتر 545. )م الف 14786 ( 
5- رای شماره 140160330002006367 پرونده کلاسه 1401114430002000331 سبحان دارابی فرزند علی اوسط، سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مساحت 113/23 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2167/3/80 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از حسین بیگدلی صفحه 38 دفتر 545. )م الف 14787(
6- رای شماره 140160330002008042 پرونده کلاسه 1401114430002000599 انیس رستمی فرزند میران، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
114/60 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 3 فرعی از 2305 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ابوالقاسم و موسی 

میرئی وراث محمد میرئی. )م الف 14788 ( 
7- رای شماره 140160330002007902 پرونده کلاسه 1401114430002000507 محمد روشنی فرزند ولی اله در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا گردیده است به مساحت 66/50 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2376 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 

ابوالفضل شاخو مالک رسمی ذیل ثبت 88522 صفحه 425 دفتر 518 و ذیل ثبت 88346 صفحه 501 دفتر 517. )م الف 14789(
8- رای شماره 140160330002007901 پرونده کلاسه 1401114430002000507 مجید روشنی فرزند ولی اله در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا گردیده است به مساحت 66/50 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2376 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 

ابوالفضل شاخو مالک رسمی ذیل ثبت 88522 صفحه 425 دفتر 518 و ذیل ثبت 88346 صفحه 501 دفتر 517. )م الف 14790 (
9- رای شماره 140160330002008046 پرونده کلاسه 1401114430002000617 عباس اسدی فرزند آقامعلی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
100 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2334 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسنعلی زندی مفرد 

صفحه 43 دفتر 225. )م الف 14792 ( 
10- رای شماره 139960330002006924 پرونده کلاسه 1397114430002001029 حسین ایمانی فرزند دلاور در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 117/40 مترمربع پلاک شماره 2378 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از بهرامعلی توحیدی آذین ثبت دفتر 

334 صفحه 539. )م الف 14793 (
11- رای شماره 140160330002007167 پرونده کلاسه 1400114430002002328 ملک سیما سلیمانی فرزند سلیمان، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 57 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 30 فرعی از 2601 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم برابر انحصار وراثت شماره 643 مورخ 1377/4/8 شعبه 17 

دادگاه عمومی قم و فرم مالیاتی شماره 2/01/2 دو مورخ 1376/1/17 دارائی قم ورثه مرحوم زلیخا باقری اصل صفحه 211 دفتر 302. )م الف 14763 (
12- رای شماره 140160330002007182 پرونده 1400114430002002381 محمد یزدی پور فرزند عبدالحسن، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
46 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2272 باقیمانده اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسن محمدی 

صفحه 306 دفتر 147. )م الف 14751 (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنان‌که اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم 
تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل 

نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/07/16                                                                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/02

عباس پور حسنی حجت آبادی - رئیس‌ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
1- رای شماره 140160330001004592 پرونده کلاسه 1401114430001000298 
 46/10 مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در  محمد  فرزند  معمار  محمدعلی 
مترمربع پلاک شماره 11285/338/446 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 541 صفحه 253 خریداری به موجب 

سند رسمی شماره 59968 مورخ 1390/03/29 دفترخانه 24 قم. )م الف 14791 ( 
2- رای شماره 140060330001006883 پرونده کلاسه 1400114430001000204 
محمود زمانی فرزند عبدالرسول در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 158/22 
مترمربع پلاک شماره 10821 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم مبایعه‌نامه عادی مع‌الواسطه از آقای ابوالفضل خواهان در دفتر 20 صفحه 337. )م 

الف 14760(
3- رای شماره 140160330001004328 پرونده کلاسه 1401114430001000488 
نیره مقام دوست فرزند علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 168/70 
مترمربع پلاک شماره 11454 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم سند رسمی شماره 57138 مورخ 1399/05/22 دفترخانه 29 قم. )م الف 14761 ( 
4- پرونده کلاسه 140160330001005226 پرونده کلاسه 1400114430001001822 
به مساحت 142  باب ساختمان  یک  در ششدانگ  ابوالقاسم  فرزند  رسول حیدری  اقای 
مترمربع پلاک شماره 1 فرعی از 11200 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم مبایعه‌نامه عادی مع الواسطه از فاطمه رامشک سند مالکیت مشاعی صادره 

در دفتر 489 صفحه 413 و در دفتر 443 صفحه 222. )م الف 14762 ( 
5- رای شماره 140160330001005156 پرونده کلاسه 1401114430001000080 
به مساحت 251/96  باب ساختمان  فرزند محمود در ششدانگ یک  نجارزادیان  علی 
مترمربع پلاک شماره 11227 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه‌نامه عادی مع الواسطه از سیداکبر موسوی مفرد خریداری به موجب سند رسمی 

شماره 19722 مورخ 1355/12/26 دفترخانه 14 قم. )م الف 14750 ( 
6- رای شماره 140160330001001684 پرونده کلاسه 1400114430001000963 
سیدناصر قاسمی فرزند سیدمصطفی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 120 
مترمربع پلاک شماره 1/249 فرعی از 11135 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم مبایعه‌نامه عادی مع الواسطه از زهرا مدرسی احد از ورثه مرحوم 
سیداحمد مدرسی قمی خریداری به موجب سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 20 
صفحه 423 که به موجب تقسیم نامه شماره 49381 مورخ 1360/01/22 دفترخانه 6 

قم فرعی 249 در سهم زهرا مدرسی قرار گرفته است. )م الف 14752(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنان‌که اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/07/16                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/08/2
مهرداد میرشکرائی 
 رئیس‌اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

تاج: تلاش ما صعود از مرحله گروهی 
بازی‌های جام‌جهانی است

رئیس‌فدراســیون فوتبال احتمال برگزار یپلی‌آف صعود برا ی
حضور در لیگ برتر را رد نکرد.

مهدی تاج در حاشــیه برگزاری انتخابات هیئت فوتبال استان لرستان 
مقابل خبرنگاران قرار گرفت و به ســؤالات آنها پاســخ داد.رئیس‌فدراسیون 
فوتبال، درخصوص افزایش تیم‌هــای صعود‌کننده به لیگ برتر از لیگ یک 
گفت: لیگ برتر ابعاد و‌اندازه‌اش معلوم و ۱۶ تیمی اســت. اگر بخواهیم لیگ 
برتر را ۱۸ تیمی‌کنیم اصلا نمی‌توانیم به تیم ملی فرصتی بدهیم. این موضوع 
بــه لحاظ فنی خیلی کار دارد و اگر یادتان باشــد لیــگ برتر ۱۸ تیمی بود 
اما آن را به ۱۶ تیم تبدیل کردیم. بســیاری از لیگ‌های معتبر دنیا هم ۱۶ 
تیمی هستند. علاوه‌بر آن زمان نداریم و گسترش لیگ برتر عملی نیست.وی 
درخصــوص تغییر معادلات صعود و انجام بازی پلی‌آف بین یکی از تیم‌های 
لیگ یکی و یکی از تیم‌های لیگ برتری گفت: برای انجام بازی پلی‌آف باید 

سازوکار آن را بررسی کنیم و ببینیم آیا شدنی است یا خیر.
وی درباره مخالفت باشگاه فولاد با انتخاب جواد نکونام به عنوان مربی تیم 
ملی گفت: من هم عرض کردم که ما برنامه کوتاه، میان مدت و بلندمدت برای 
نکونام داریم. همان‌جا هم فدراسیون فوتبال اعلام کرد که نکونام تحت قرارداد 
با فولاد است و باید محترم شمرده شود. یک جایی تیتر زدند که »نکونام مربی 
تیم ملی شــد«. ما گفتیم که او مربی فولاد است. ما دنبال این هستیم که با 
فولاد خوزستان تعاملی کنیم و این اتفاق بیفتد. تصور ما و کی‌روش این است 
که اگر این اتفاق بیفتد به نفع فوتبال کشــور است. به هر جهت ممکن است 
این مسئله عملیاتی شود. وی در پایان تاکید کرد: ما جزو ۳۲ کشوری هستیم 
که در جام جهانی حضور داریم. امیدواریم از گروه خودمان صعود کنیم. همه 
تلاش ما و شما باید این باشد که مردم را امیدوار کنیم. وقتی بهترین تدارک را 
برای یک تیم داشته باشید، باز هم تضمین‌کننده صعود از دور گروهی نیست. 
با این حال تلاش‌مان این است که از گروه صعود کنیم. چهار سال قبل برای 
اولین‌بــار در جام جهانی چهار امتیاز گرفتیم. بهترین نتیجه تاریخ ما شــد و 

امیدواریم امسال اتفاقی رقم بخورد که یک مرحله صعود کنیم.

دعوت از 12 وزنه‌بردار به اردو یتیم ملی
رستمی برگشت، مرادی انصراف داد

۱۲ وزنه‌بردار از سو یکادرفن یبه اردو یتیم مل یبرا یحضور در 
قهرمان یجهان دعوت شدند.

در حالی که کمتر از دو ماه تا برگزاری مسابقات جهانی وزنه‌برداری 2022 
به میزبانی کلمبیا باقی مانده، کادرفنی با برگزاری رکوردگیری، نفرات دعوت 
شده به اردوی تیم ملی را اعلام کرد.  دور جدید اردوهای تیم ملی‌ وزنه‌برداری 
از یکشنبه اول آبان ماه در آکادمی ملی المپیک آغاز می‌شود و همانند بانوان، 
از مردان اردونشین هم در آغاز اردو تست دوپینگ گرفته خواهد شد. نکته مهم 
درخصوص لیســت جدید، بازگشت کیانوش رستمی و علی‌هاشمی به اردوی 
تیم ملی اســت. این دو وزنه‌بردار در جریــان اردوی قبلی با یکدیگر درگیری 
لفظی پیدا کرده بودند و حتی به کمیته انضباطی هم احضار شــدند، اما گویا 
محرومیتی برای آنها در نظر گرفته نشده است. اما در این میان نامی از سهراب 
مرادی دیده نمی‌شود. سهراب مرادی هم که مشغول طی کردن پروسه درمان 
کتف خود است، شخصا از حضور در رقابت‌های جهانی انصراف داد و درخواست 
کرد در صورت بهبودی کامل، از سال آینده وارد چرخه گزینشی المپیک شود. 

اسامی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی به شرح زیر است:
*دسته 67 کیلوگرم: حافظ قشقایی

*دسته 81 کیلوگرم: حسین سلطانی
*دسته 89 کیلوگرم: میرمصطفی جوادی

*دسته 96 کیلوگرم: کیانوش رستمی، رضا بیرانوند
*دسته 102 کیلوگرم: رسول معتمدی، رضا دهدار
*دسته 109 کیلوگرم: مهدی کرمی، علی‌هاشمی

*دسته 109+ کیلوگرم: علی داودی، علیرضا یوسفی، آیت شریفی

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده 
نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان

با ســام و احترام، بدینوســیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی 
مســکن ظفر رمضان دعوت می‌شــود تا در جلســه مجمع عمومی 
فوق‌العــاده نوبــت دوم که راس ســاعت 10 صبح روز شــنبه مورخ 
1401/08/۱۴ واقع در تهران شــهرک شــهید محلاتی خیابان نصر 
حســینیه حضرت فاطمه‌زهرا)س( برگزار می‌گردد شرکت فرمایند. اگر 
عضوی نتواند در مجمع حضور یابد می‌تواند با اســتفاده از حق خود در 
مجمــع به نماینده تام‌الاختیار واگذار نماید ضمنا تعداد آراء وکالتی هر 

عضو 3 رای و هر شخص غیرعضو یک رای است.
دستور جلسه:

1- تمدید اساسنامه و ادامه فعالیت شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان
مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان 
موسی‌ چگنی

ســند مالکیــت خــودرو ســواری پــژو 206 مدل 
1387 بــه شــماره انتظامــی 242 د 27 ایران 76، 
شــماره موتور 14187041501 و شــماره شاســی 
NAAP03ED39J036987 متعلــق بــه مریــم 
قاسمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز و سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو وانت سیستم 
 نیسان تیپ 2400 به رنگ آبی روغنی به شماره‌انتظامی 336 س 28 
ایــران 62 به شــماره شاســی D93375 و شــماره موتور 
296245 مربوط به بهناز ســلیمانی ورکی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

 ســند و فاکتور فروش خــودرو ام‌وی‌ام ایکس 22 
 NATFBAAV4J1011378 شاســی  شــماره   بــا 
به شــماره موتور MVMD4G15BAFJO11900 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب ســکینه خاشی فرزند باقر به شماره شناسنامه 1067 و کد ملی 2979866743 صادره 
از آق‌قلا مالک خودروی ســواری پراید مدل 1389 و شــماره انتظامی 655 ص65 ایران 59 و 
موتور 3335316 و شماره شاســی S1412289131700 به علت فقدان اسناد فروش  شــماره‌
تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده‌ام. لذا چنانچه هر کسی ادعایی در مورد خودروی 
فوق را دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شــرکت سایپا واقع در تهران- جاده قدیم کرج 

مراجعه نماید. در غیر این‌صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

»آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی« 
برابر رای شماره 140160317001002995- 1401/7/26 صادره از هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان در قسمتی از 5 بخش 8 اهواز حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی )قســمتی از پلاک فوق برابر صورت جلسه شماره 29/1/3059 مورخ 
77/12/28 فی‌ مابین شــهرداری اهواز و بنیاد مستضعفان و جانبازان انقلاب اسلامنی و شماره 2/20/5303 
مــورخ 1380/2/12 شــهرداری اهواز به مالکیت متقاضی درآمده اســت( به متقاضی آقای ســید حفیظ‌اله 
طباطبایی فرزند ســید نورالله به شــماره ملی 4818984884 صادره از باغملک نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 305/70 مترمربع در قسمتی از پلاک 5 واقع در بخش 8 اهواز خریداری شده طبق شرح 
صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی )قسمتی از پلاک فوق برابر صورت‌جلسه شماره 29/1/3059 مورخ 
77/12/28 فی مابین شــهرداری اهواز و بنیاد مســتضعفان و جانبازان انقلاب اسلامی و شماره 2/20/5303 
مورخ 1380/2/12 شــهرداری اهواز به مالکیت متقاضی درآمده اســت( به نام وی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شــود در صورتی‌که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
		                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/2
هاشمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز 5/1720 م‌الف

آگهی فقدان سند مالکیت
دو  باستناد  خاص  ریگی  فقیر  آقای  ولایت  با  خاص  ریگی  امین‌الله  آقای  چون 
برگ استشهاد محلی که به امضای شهود و به 31 شهر گواهی دفتر اسناد رسمی 
شماره 75 شهر زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یکباب منزل 
مسکونی پلاک 11908/4- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان خیابان 
کریم‌پور، کوچه کریم‌پور 24)خرمشهر 29( شماره چاپی 639802 سری ب سال 97 
دفتر الکترونیکی 139820322001002742 بعلت اسباب‌کشی مفقود گردیده است 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 
آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌باشد از تاریخ 
نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا 
پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند 
شد.  خواهد  اقدام  مقررات  المثنی طبق  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  نشود   ارائه 

حسینعلی ملاییتاریخ انتشار: 1401/8/2
م‌الف710 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان

آگهی فقدان سند مالکیت
چون آقای عبدالله فزونی بلوچ باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضای شهود 
و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 9 زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت 
157107 الف 83 ششدانگ یک قطعه زمین محصور پلاک 24/337- اصلی واقع در 
بخش سه بلوچستان نصرت‌آباد مورد ثبت 940 صفحه 209 دفتر 8 بعلت سیل‌بری 
از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره 
یک ماده 120 آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌باشد از 
تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
و الا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل 
 سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. 

حسینعلی ملاییتاریخ انتشار: 1401/8/2
م‌الف707 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان

     »آگهی ابلاغ«
در اجرای ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی بدینوسیله اعلام می‌گردد:

بدوی  هیئت  در  عاشورآبادی  رنجبر  سعید  آقای  اتهامی  پرونده 
رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی گیلان 
می‌گردد ظرف  ابلاغ  نامبرده  به  بدینوسیله  می‌باشد.  بررسی  تحت 
مدت 30 روز از تاریخ صدور این آگهی جهت ادای توضیحات در 
استان گیلان- رشت-  در  واقع  این هیئت:  دفتر  به  اداری  ساعات 
خیابان نامجو- چهارراه پرستار- جنب بسیج جامعه پزشکی مراجعه 

نمایند.
رئیس هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی گیلان

دانشگاه علوم پزشک یو خدمات بهداشت ی
درمان یاستان گیلان


